
Dodatek ke kupní smlouvě uzavřené dne 9. 8. 2023 
 
mezi 
 
Kupující:  Obec Blažovice 
se sídlem:  Nádražní 165, 664 08 Blažovice 
zastoupená:  Petr Pleva, starosta obce 
kontaktní osoba: Petr Pleva, starosta obce 
IČ:    00281603 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č. ú.:   12028641/0100 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:   ALFA PROFI s.r.o. 
se sídlem:  Útěchov č. ev. 52, 644 00 Brno 
zastoupená:  Ing. Ondřej Šoukal, jednatel  
kontaktní osoba: Ing. Ondřej Šoukal, jednatel 
IČ:   29187923 
DIČ:   CZ29187923 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č.ú.:   43-5849740297/0100 
(dále jen „prodávající“) 
 
na základě tohoto dodatku se smluvní strany dohodli na změně kupní smlouvy v uvedených 
bodech s tímto zněním: 
 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1 Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu nové nákladní 
vozidlo s alternativním pohonem na elektřinu zn. EVUM Motors, továrního 
označení AC (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 
zboží. Kompletní technická specifikace zboží tvoří Přílohu č.1 této smlouvy a je 
její nedílnou součástí. Dodané vozidlo bude schváleno v kategorii N1 místo 
kategorie M1 původně uvedené v této technické specifikaci. Součástí 
dodávky je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují a které rovněž 
postihuje změna kategorie z M1 na kategorii N1. 

 
III. 

Termín a místo dodání zboží 
 
3.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle čl. II. bodu 2.1 této smlouvy 

v termínu do 10-ti pracovních dnů od podpisu tohoto dodatku. 
 
 
 
 



IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

4.1 Prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v čl. II. bodu 2.1 této smlouvy 
bude dodáno za tuto kupní cenu: 
 

Cena bez DPH Sazba DPH v % DPH celkem Kupní cena s DPH 
1 412 975,-Kč 21 % 296 725,- Kč 1 709 700,- Kč 

 
V dohodnuté ceně je zahrnuta standardní a doplňková výbava specifikovaná 
v Příloze č.1 této smlouvy. 
 

4.1 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Nebude-li faktura 
splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady 
v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu vrátit a 
prodávající je povinen bezodkladně vystavit kupujícímu fakturu opravenou či 
doplněnou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné 
nebo opravené faktury. 

 
 
 
V Blažovicích dne (dle data v elektronickém podpisu) V Brně dne(dle data v elektronickém podpisu) 

 
 
 
 
 
¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨  ¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨ 
        Petr Pleva, starosta obce       Ing. Ondřej Šoukal, jednatel       
                (za kupujícího)     (za prodávajícího) 
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